

HK-Consult ApS

Strøbybergsvej 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 70 82 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2017.

Henrik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HK-Consult ApS
Strøybergsvej 37
9000 Aalborg

Telefon: 40531776

CVR-nr.: 36 70 82 39

Hjemsted: Aalborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kristensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Lån & Spar Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet yder konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.380.406 og det ordinære resultat efter skat udgør 56.190. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.380.406	2.416
1 Personaleomkostninger	-2.298.469	-2.098
Driftsresultat	81.937	318
Andre finansielle indtægter	4.635	4
Resultat før skat	86.572	322
Skat af årets resultat	-30.382	-86
Årets resultat	56.190	236
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	427.671	51
Overføres til overført resultat	0	185
Disponeret fra overført resultat	-371.481	0
Disponeret i alt	56.190	236

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.370	510
Tilgodehavende selskabsskat	0	34
Andre tilgodehavender	18.600	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>679.970</u>	<u>550</u>
Likvide beholdninger	<u>254.067</u>	<u>175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>934.037</u>	<u>725</u>
Aktiver i alt	<u>934.037</u>	<u>725</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	0	186
Overført resultat	0	186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	427.671	51
Egenkapital i alt	<u>477.671</u>	<u>473</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.715	0
Selskabsskat	30.382	0
Anden gæld	408.269	252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.366</u>	<u>252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>456.366</u>	<u>252</u>
Passiver i alt	<u>934.037</u>	<u>725</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.023.165	1.822
Andre omkostninger til social sikring	11.250	8
Personalemkostninger i øvrigt	<u>264.054</u>	<u>268</u>
	<u>2.298.469</u>	<u>2.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		